- 1 -

长北街办〔2023〕3号

北新泾街道办事处关于调整爱国卫生运动委员会
（北新泾街道健康促进委员会）组成人员的通知

街道各办公室，各直属单位、各成员单位、各居民区：

为进一步巩固国家卫生城区工作成果，全面做好爱国卫生

及健康促进各项工作，经研究决定，调整北新泾街道爱国卫生

运动委员会（北新泾街道健康促进委员会）。成员名单如下：

主 任：刘丽萍 街道党工委副书记、办事处主任

副主任：卢 维 街道办事处副主任

成 员：韩晓倩 党政办公室主任

陆 鸿 干部人事办公室主任

陶 剑 社区党建办公室主任

付清华 社区管理办公室主任

李 彬 社区服务办公室主任

上海市长宁区人民政府北新泾街道办事处文件

- 2 -

许凯明 社区平安办公室主任

周 翔 社区自治办公室主任

郑 涛 营商环境办公室四级主任科员

付春民 信访办公室主任

刘纪兴 街道工会专职副主席

王鸿雁 街道妇联主席

谈敬月 社区党群服务中心主任

仲莫测 社区事务受理服务中心主任

钱玉良 街道城市运行管理中心主任

钟 荣 街道综合行政执法队支部书记

高 见 北新泾司法所所长

隋华伟 北新泾市场监督管理所所长

王 伟 北新泾派出所所长

曾慧玲 社区卫生服务中心主任

袁培红 新泾一村第一居民区党总支书记

邱 勇 新泾一村第二居民区党总支书记

梅 芹 新泾二村居民区党总支书记

周夏芳 新泾三村居民区党总支书记

张 骏 新泾四村居民区党总支书记

冯冰清 新泾五村居民区党总支书记

腾秀红 新泾六村居民区党总支书记

龚惠华 新泾七村居民区党总支书记

- 3 -

张君逸 新泾八村居民区党总支书记

余旭波 北翟居民区党总支书记

侯伟忠 金平居民区党支部书记

沈 薇 蒲淞北路居民区党总支书记

梁 燕 哈密新村居民区党总支书记

张毅杰 元丰花园居民区党总支书记

龚慧妮 剑河家苑居民区党支部书记

委员会下设办公室，办公室设在街道社区管理办公室，办

公室主任由付清华同志兼任、联络员由潘佳浩同志担任。

今后，组成人员因工作调整，由其接任人自然替补，不另

行文。

特此通知。

上海市长宁区人民政府北新泾街道办事处

2023年6月29日

- 4 -

长宁区人民政府北新泾街道党政办公室 2023年6月29日印发